[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.04.2022
	№
	48

д. Стулово

О внесении изменений в постановление администрации                 Стуловского сельского поселения №165 от 16.12.2021 года

В соответствии Федеральными Законами от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Стуловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление  администрации Стуловского сельского поселения №165 от 16.12.2021 года «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования Стуловское сельское поселение Слободского района Кировской области на 2022-2026 гг.» внести следующие изменения:

Нормы наименования Постановления в части слов «долгосрочной целевой программы», нормы пункта 1 Постановления в части слов «долгосрочную целевую программу», нормы названия программы в Приложении 1 к Постановлению в части слов «долгосрочная целевая программа», нормы паспорта Программы в части слов «долгосрочная целевая программа», нормы раздела 3 Программы в части слов «долгосрочной целевой программы», нормы раздела 5 Программы в части слов «долгосрочных муниципальных целевых программ», «долгосрочной целевой программе», нормы приложения №1 к Программе в части слов «долгосрочной целевой программе», «долгосрочной целевой программы», нормы приложения №2 к Программе в части слов «долгосрочной целевой программе» заменить словами «муниципальная программа» в соответствующем падеже.
2. Постановление опубликовать в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и на официальном сайте администрации Стуловского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Стуловского сельского  поселения.

Глава администрации

Стуловского сельского поселения                                                Е.И. Воробьева

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист                                                                  К.Н.Ильтимирова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации                                               Н.А.Невинская

Разослать: в дело – 2, ИБ -2, в регистр -1, Невинской Н.А. – 1. Всего: 6